
Psychologiczne aspekty reprezentacji dziecka w
postępowaniu karnym - wykład 28 lutego

Komisja Doskonalenia Zawodowego przy Naczelnej Radzie Adwokackiej zaprasza
na cykl bezpłatnych wykładów dla adwokatów i aplikantów adwokackich na temat
Prawne, praktyczne i psychologiczne aspekty reprezentacji dziecka.
28 lutego odbędzie wykład pt. „Psychologiczne aspekty reprezentacji dziecka w
postępowaniu karnym”.
Wykładowca: Alicja Budzyńska - absolwentka UW (Wydziały Psychologii, IPSiR),
ze specjalizacją psychologii sądowej.

 

Czas trwania: 180 min.

Szkolenie odbędzie się w dniu 28 lutego 2024 r. w godz. 17:00-20:00

Rejestracja na szkolenie pod linkiem

https://nra.e-soa.pl/szkolenia/addZgloszeniaBPClient/92/92

W celu rejestracji prosimy o wybranie przycisku Jestem członkiem adwokatury a następnie
zalogowanie się do Panelu Adwokata. W przypadku braku konta w Panelu prosimy użyć
funkcji Pierwsze logowanie dostępnej na dole wyświetlonej strony.

Link do spotkania zostanie przesłany osobom zarejestrowanym najpóźniej w dniu wykładu.

Zapisy na wykład przyjmujemy do dnia 27 lutego 2024 r.

Liczba miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

 Wykład  będzie prowadzony na żywo, a nadto zostanie nagrany i zamieszczony na stronie
samorządu adwokackiego

https://palestra.pl/pl/e-palestra 

 

Wykładowca: Alicja Budzyńska - absolwentka UW (Wydziały Psychologii, IPSiR), ze specjalizacją
psychologii sądowej; posiada rekomendacje Polskiego Towarzystwa Psychologicznego w zakresie
opiniowania sądowo-psychologicznego w obszarze oceny zeznań świadków oraz spraw rodzinnych i
nieletnich; biegła sądowa kilku kadencji (SO w Warszawie), opiniująca w sprawach karnych i
cywilnych z udziałem dzieci, z doświadczeniem w pracy terapeutycznej z dziećmi ofiarami
przestępstw (FDDS); realizuje szkolenia dla sędziów rodzinnych i karnych, prokuratorów, adwokatów
oraz psychologów w zakresie psychologii sądowej, między innymi jako wykładowczyni KSSiP,
współpracuje z IWS; autorka licznych publikacji na temat udziału dzieci w procedurach karnych i
cywilnych (np. „Poradnik Jak przesłuchiwać dziecko”, „Przesłuchanie dziecka w postępowaniu
karnym” oraz opinii eksperckich; prowadzi superwizje, między innymi dla biegłych sądowych.

Serdecznie zapraszamy,

Komisja Doskonalenia Zawodowego przy Naczelnej Radzie Adwokackiej
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